
20 85 

 

 

Санкт-Петербургское 

государственное бюджетное учреждение здравоохранения 

«ГОРОДСКАЯ ПОЛИКЛИНИКА № 109» 

 

ПРИКАЗ 
  
 20 февраля  2019 № 85-О 

 

«О комиссии по противодействию коррупции 

 в  СПб ГБУЗ «Городская поликлиника №109»  

     

В соответствии с  Методическими рекомендациями по формированию и 

организации деятельности комиссии по противодействию коррупции в исполнительном 

органе государственной власти Санкт-Петербурга, утвержденными распоряжением 

Комитета по вопросам законности, правопорядка и безопасности Санкт-Петербурга от 

29.05.2015 №127-р 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:   

 

1. Создать Комиссию по противодействию коррупции  в  СПб ГБУЗ «Городская 

поликлиника №109»  (далее – Комиссия). 

2. Утвердить Положение о Комиссии согласно приложению №1.  

3. Утвердить состав Комиссии согласно приложению №2. 

4. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

Главный врач Е.А. Мелихов 


